

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Arnfelddt og Andersen Holding ApS

Stationsvej 27

8700 Horsens

CVR-nr. 41 49 95 75

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/03 2021

---

Johnny Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arnfeldt og Andersen Holding ApS  
Stationsvej 27  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 49 95 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 7. juli 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Johnny Andersen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.030.826, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.063.144.

Selskabet er stiftet den 7. juli 2020 i forbindelse med aktieombytning i datterselskabet JA Vinduer ApS.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.004.818
Finansielle indtægter	2	<u>38.334</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.038.152</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(7.326)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.030.826</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		113.000
Overført resultat		<u>1.917.826</u>
		<b><u>2.030.826</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.032.318
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.982.818</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.015.136</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.015.136</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.334
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>240.350</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>300.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>300.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.315.820</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.910.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.063.144</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Selskabsskat		247.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>252.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>252.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.315.820</u></b>
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.992.318	0	0	2.032.318
Årets resultat	0	0	1.917.826	113.000	2.030.826
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.992.318)	1.992.318	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.910.144</b>	<b>113.000</b>	<b>4.063.144</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.004.818
	<b>2.004.818</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.334
	<b>38.334</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	7.326
	<b>7.326</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	2.032.318
Kostpris 31. december 2020	2.032.318
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.032.318</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JA Vinduer ApS	Horsens	68,75 %	575.641	1.064.932

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.